
 
 

UCHWAŁA NR X/64/2025 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektu rekreacyjnego „Park w Oczesałach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679) Rada Gminy Belsk Duży uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z obiektu rekreacyjnego „Park w Oczesałach”, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Byrski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2423



Załącznik do uchwały nr X/64/2025 

Rady Gminy w Belsku Dużym 

z dnia 27.02.2025 r. 

 

STAWKI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TERENU PARKU W OCZESAŁACH  

§ 1 STAWKI OPLAT 

1. Imprezy okolicznościowe organizowane przed osoby prywatne > 20 osób – 200 zł/dzień 

2. Wynajem miejsca pod działalność komercyjną handlowo – usługową (np. mała gastronomia, 

sprzedaż, rozrywka itp.), biwakowanie– 5 zł/m2/dzień 

3. Czas korzystania odbywa się w godzinach otwarcia obiektu i liczy się od dnia zajęcia terenu 

przez wynajmującego do dnia jego opuszczenia. 

4. Podane stawki opłat są cenami brutto 

5. Opłaty określone w § 1 ust. 1-2 nie obejmują korzystania z prądu, którego koszt zostanie 

ustalony indywidualnie na podstawie zużycia. 

6. Opłaty określone w § 1 ust. 1-2 zawierają koszt dostępu do wody, korzystania z toalet i 

wywozu śmieci. 

7. Szczegółowe uregulowania związane z wynajmem miejsca określa się w indywidualnych 

umowach zawieranych pomiędzy Gminą a osobami zainteresowanymi 

 

 

§ 2 ZWOLNIENIA Z OPŁAT 

Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z obiektu: 

a) Przedszkola i szkoły, których organem prowadzącym jest Gmina Belsk Duży 

b) Organizatorów imprez i uroczystości zleconych przez Gminę lub odbywających się pod 

patronatem Wójta Gminy Belsk Duży 

c) Zorganizowane grupy Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy 

Belsk Duży 

d) Zorganizowane grupy ZHP działające na terenie gminy Belsk Duży 

e) Stowarzyszenia finansowane z budżetu Gminy Belsk Duży w ramach organizowanych 

inicjatyw lokalnych dla mieszkańców. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2423


	UCHWAŁA NR X/64/2025 RADY GMINY BELSK DUŻY  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-12T10:07:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




